

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

CAMP. PARANAENSE E COPA NORTE DE END FIM				CATEGORIA E45			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	34	GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI	GUARAPUAVA/	GARRA TRILHA	00:34:51,720	00:00:00,000	00:00:00,000
2	32	ROMEU EURICH	APUCARANA/	BLINDEX - ERITON MOTOS - IMS RACING	00:35:56,780	00:01:05,060	00:01:05,060
3	42	JOSÉ CARLOS BELUCO	ASTORGA/	BELUCO TERRAPLANAGEM	00:38:10,990	00:02:14,210	00:03:19,270
4	41	SERGIO TURATTO	PALOTINA/	PAPA TRILHA PALOTINA, MOTO SPORT	00:38:41,760	00:00:30,770	00:03:50,040
5	43	ARNO SILVESTRE MULLER	GUARAPUAVA/	TRIAL CLUBE DE ENTRE RIOS	00:38:51,960	00:00:10,200	00:04:00,240
6	35	OSMAR SAGIORATTO	ROLANDIA/	VEM NE MIM NARIGUDO / BOATE DA TININHA / ROLANDIA TRAIL CLUB	00:41:28,410	00:02:36,450	00:06:36,690
7	39	CICERO KUNTZ	GUARAPUAVA/	GARRA TRILHA	00:43:30,370	00:02:01,960	00:08:38,650
8	40	PLINIO CÉSAR BASSI	APUCARANA/	WIZARD APUCARANA & DUDA MOTOPEÇAS	00:45:03,400	00:01:33,030	00:10:11,680
9	45	MARCOS LUIZ SANCHES	ROLÂNDIA/	ROLANDIA TRAIL CLUB	00:45:06,620	00:00:03,220	00:10:14,900
10	44	ROBERTO NARIMATSU	MARINGÁ/	MARINGÁ EM AÇÃO/SK SPORTS RACING	00:47:08,360	00:02:01,740	00:12:16,640
11	36	JOSÉ WALUS NETO	PONTA GROSSA/	FORASTEIROS OFF ROAD	00:47:15,000	00:00:06,640	00:12:23,280
12	38	JOSE ROBERTO MARTINS	PONTA GROSSA/	BATLAMA	00:51:06,730	00:03:51,730	00:16:15,010
13	37	MOISES DA COSTA RAMOS (XAVANTE)	ROLANDIA/	XAVANTE	01:08:48,010	00:17:41,280	00:33:56,290
14	33	WALTER MALDONADO	PRADO FERREIRA/	COYOTE TRAL CLUB PRADO FERREIRA	02:50:26,630	01:41:38,620	02:15:34,910

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

CAMP. PARANAENSE E COPA NORTE DE END FIM				CATEGORIA E4			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	54	VINICIUS DELMASCHI RAMOS	ROLÂNDIA/	XAVANTE RACING - TRAIL CLUB DE ROLANDIA - CARNEIRO RACING	00:32:15,610	00:00:00,000	00:00:00,000
2	49	ALLAN SPIESS	GUARAPUAVA/	GUARÁ MOTOS	00:32:35,720	00:00:20,110	00:00:20,110
3	47	JOÃO GUILHERME F. VANZELLA	CALIFÓRNIA PR/	AMIGOS DO CROSS / CT NANICO RACING / PREFEITURA DE CALIFÓRNIA	00:33:23,180	00:00:47,460	00:01:07,570
4	57	CIRINEU DE JESUS BUENO ASSIS	ORTIGUEIRA/	RONCA E FUÇA	00:36:42,610	00:03:19,430	00:04:27,000
5	48	FABRICIO THEISS	SAO BENTO DO SUL/	STOCOVICH,MEGA MX,JACSON PREPARAÇÕES,THEISS RACING ,ACOUQUE FENDRICH,ANTON TECH.	00:38:39,620	00:01:57,010	00:06:24,010
6	56	RONALDO MARTINS	CALIFORNIA/	AMIGOS DO CROSS / CT NANICO RACING	00:41:52,820	00:03:13,200	00:09:37,210
7	53	ADRIANO MARTINS APARECIDO	ORTIGUEIRA/	RONCA E FUÇA	00:42:38,040	00:00:45,220	00:10:22,430
8	50	AILTON MORALLI	ROLÂNDIA/	ROLÂNDIA TRAIL CLUB / MARMORARIA ROLÂNDIA	00:43:16,580	00:00:38,540	00:11:00,970
9	52	SIDNEI APARECIDO CARNEIRO DE ASSIS	ORTIGUEIRA/	RONCA E FUÇA	00:51:06,790	00:07:50,210	00:18:51,180
10	51	RODOLFO MALASSISE (CABEÇA)	LONDRINA/	CLEVIM MOTOS	00:51:40,140	00:00:33,350	00:19:24,530
11	58	JULIANO RAMOS	/		00:55:22,940	00:03:42,800	00:23:07,330
DC	55	TIAGO VIEIRA GATTI	ROLÂNDIA/	RTC - ROLÂNDIA TRAIL CLUBE	05:25:00,000	04:29:37,060	04:52:44,390

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

CAMP. PARANAENSE E COPA NORTE DE END FIM				CATEGORIA E5A			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	61	RODRIGO MARTINS DA SILVA	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE ROLÂNDIA /	00:43:26,530	00:00:00,000	00:00:00,000
2	66	LUAN FARIA	ARAPONGAS/	SUPERMERCADO VILA REAL	00:44:01,830	00:00:35,300	00:00:35,300
3	64	FERNANDO ZANIN LUKASZEWICZ	ARAPONGAS/		00:44:35,710	00:00:33,880	00:01:09,180
4	62	LEONARDO SAES MONTOVANELI	MANDAGUAÇU/	DEPÓSITO MONTOVANELI - ABRIGOS CAPACETE	00:46:14,510	00:01:38,800	00:02:47,980
5	100	JOÃO GUILHERME CARMONA	FAXINAL/	SAUBER QUIMICA RACING	00:46:54,830	00:00:40,320	00:03:28,300
6	96	ROGERIO DOS SANTOS SOUZA	LOANDA/	OS GRAVANHAS	00:46:57,940	00:00:03,110	00:03:31,410
7	67	PAULO PIZZAIA	ROLANDIA/PR		00:48:09,940	00:01:12,000	00:04:43,410
8	65	CARLOS HENRIQUE LEONEL	ARAPONGAS/	JCAGRO CONSULTORIA E PLANEJAMENTO AGRICOLA E DARCI MOTOS	00:49:45,030	00:01:35,090	00:06:18,500
9	60	MAYCON BRUNO LARA RODELLA	ASTORGA/	FURKINI MOTOS	00:56:06,270	00:06:21,240	00:12:39,740
10	97	EMERSON JOAQUIN DOS SANTOS	LOANDA/	OS GRAVANHAS	00:59:22,680	00:03:16,410	00:15:56,150
11	68	CLEISON APARECIDO DE SOUZA	LONDRINA/	BRASSEG SOLUÇÃO EM EPI	01:02:08,720	00:02:46,040	00:18:42,190
12	94	NICOLAS BRAUN	ROLANDIA/		01:23:33,550	00:21:24,830	00:40:07,020
13	93	RENAN FRANCO	ROLANDIA/		02:07:51,870	00:44:18,320	01:24:25,340
DC	63	ELTON LUIZ DE CARVALHO JUNIOR	ARAPONGAS/	RECICLAPLAST	05:25:00,000	03:17:08,130	04:41:33,470

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

CAMP. PARANAENSE E COPA NORTE DE END FIM				CATEGORIA E5B			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	83	ELTON ALEXADRE LORUSSO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	00:37:12,210	00:00:00,000	00:00:00,000
2	104	RENAN CONDO	LONDRINA/PR		00:39:44,570	00:02:32,360	00:02:32,360
3	86	EDUARDO LARA MARQUES	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA	00:40:17,500	00:00:32,930	00:03:05,290
4	98	PAULO GEREMIAS IRMANI JR	FAXINAL/	EQUIPE SAUBER	00:40:29,450	00:00:11,950	00:03:17,240
5	79	MATHEUS MARQUES	ARAPONGAS/		00:41:15,800	00:00:46,350	00:04:03,590
6	75	RAFAEL BOMFIM	SÃO JERONEMO DA SERRA/	SERRA LAMA TRAIL CLUBE	00:42:24,130	00:01:08,330	00:05:11,920
7	88	MAURO CESAR SABINO DE LEMOS	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE DE ROLANDIA - JBS ??	00:43:53,980	00:01:29,850	00:06:41,770
8	106	VICTOR MORO	/		00:44:27,790	00:00:33,810	00:07:15,580
9	82	CÉSAR AUGUSTO LIMA CONCEIÇÃO	APIÁ/	BATATA MOTOS	00:44:41,780	00:00:13,990	00:07:29,570
10	78	JUNIOR SAMUEL	SÃO JERÔNIMO DA SERRA/	SERRALAMA TRAIL CLUB	00:44:52,850	00:00:11,070	00:07:40,640
11	69	MURILLO ORTEGA E SOUZA	LONDRINA/	DEPOSITO SAO MARCOS	00:47:03,420	00:02:10,570	00:09:51,210
12	102	RODRIGO PASTORE	FAXINAL/PR		00:47:45,610	00:00:42,190	00:10:33,400
13	76	CRISTIANO A.GRIZOSTIMO(FINO)	ROLANDIA/	RTC...AUTO ELÉTRICA COMETA	00:47:52,440	00:00:06,830	00:10:40,230
14	107	LEANDRO AP. ROMANI	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	00:51:54,610	00:04:02,170	00:14:42,400
15	77	RAFAEL MOLINA	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS ASTORGA	00:53:08,560	00:01:13,950	00:15:56,350
16	99	FELIPE SCAFF COSTA	FAXINAL/	SAUBER QUÍMICA	00:53:44,030	00:00:35,470	00:16:31,820
17	95	OMAR MOHAMAD ABOU ARABI	CHAPECO/	TORÕES OFF ROAD / BOI MOTOS	00:54:32,530	00:00:48,500	00:17:20,320
18	72	WILLIAN DELMASCHI RAMOS	ROLÂNDIA/	XAVANTE RACING	00:56:34,130	00:02:01,600	00:19:21,920
19	108	EVERSON AMORIN DE LIMA	FAXINAL/	NOIS IMPURA + NUM AFINA	00:57:13,470	00:00:39,340	00:20:01,260
20	103	DIEGO LUZ FERREIRA	FAXINAL/PR		01:06:34,080	00:09:20,610	00:29:21,870
21	109	HENRIQUE POLESSI	MARIALVA/	TRILHEIROS DA UVA-MF BORDADOS	01:14:07,510	00:07:33,430	00:36:55,300
22	89	PEDRO JUNQUEIRA	LONDRINA/	NOIS QUE VOA	01:34:27,350	00:20:19,840	00:57:15,140
23	84	HENRIQUE PEREIRA	ROLÂNDIA/	ROLÂNDIA TRAIL CLUBE / JR MOTOS ROLÂNDIA	01:52:27,230	00:17:59,880	01:15:15,020
24	80	RYCHARD SCHWAB PEDROSO	ORTIGUEIRA/	RONCA E FUÇA	01:53:38,510	00:01:11,280	01:16:26,300
25	87	ADRIAN BRAUN	ROLANDIA/	TRILOCOS	02:39:01,290	00:45:22,780	02:01:49,080
26	73	MARCOS LÁZARO GOMES	ASTORGA/	KIMOTO PEÇAS E ACESSORIOS	02:47:30,830	00:08:29,540	02:10:18,620
27	101	INACIO DO ESPIRITO SANTO	/		02:49:06,630	00:01:35,800	02:11:54,420
DC	90	KLEBER ALESSANDRO DE LIMA	APUCARANA/		03:09:48,990	00:20:42,360	02:32:36,780
DC	85	MAIKO LEAL	GUARAPUAVA/	TRIAL CLUB ENTRE RIOS	03:28:16,200	00:18:27,210	02:51:03,990
DC	105	EDUARDO VARASQUIM	SÃO JERONIMO DA SERRA/	SERRA LAMA TRAIL CLUB	04:02:23,620	00:34:07,420	03:25:11,410
DC	81	JOÃO EDILSON MARINS	ORTIGUEIRA/	RONCA E FUÇA	04:03:52,360	00:01:28,740	03:26:40,150
DC	71	IGOR HENRIQUE DE FREITAS SALVADOR	ASTORGA PR/	É NOIS NO CROSS	04:31:00,000	00:27:07,640	03:53:47,790
DC	74	FERNANDO OLIVEIRA NABARRO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	04:55:00,000	00:24:00,000	04:17:47,790
DC	70	DIONI DIAS CORDEIRO	MARINGÁ/	ROHANA ACESSORIOS / MATO OU MORRO	04:55:00,000	00:00:00,000	04:17:47,790
DC	91	MARIO EDUARDO VENANCIO	LONDRINA/	JUVERLANCHE/MECANICA CARNEIRO/ SKOL, BRHAMA, 51, VELHO BARREIRO, JAMEL, VODKA, WHISK, VINHO BRANCO E TINTO, FRANGO CAIPIRA, RANCHO DO POMBO	05:25:00,000	00:30:00,000	04:47:47,790

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

--	--	--	--	--	--	--

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

CAMP. PARANAENSE E COPA NORTE DE END FIM				CATEGORIA BATOM FEMININO			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	111	JESSICA ALANA VALENCIO DA SILVA	MARINGA/	ERITONMOTOS/IMS #EQUIPE MATO OU MORRO #TAMU TUDO LOKO	01:05:56,940	00:00:00,000	00:00:00,000
2	110	BRUNA RAFAELA VENANCIO	LONDRINA/	#MATOOU MORRO	01:06:16,970	00:00:20,030	00:00:20,030